

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 24.01.2014**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 1/2014/PCM.

Nazwa zadania: **Dostawa opatrunków i sprzętu jednorazowego dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie**

### **Pytanie dot. Pakietu nr 22 poz. 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania nici chirurgicznych w opakowaniach po **12 saszetek**, zamiast pakowanych po 36 saszetek, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań .

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie do zaoferowania nici chirurgicznych w opakowaniach po 12 saszetek, zamiast pakowanych po 36 saszetek, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań .

### **Pytanie dot. Pakietu nr 22 poz. 2-12**

W w/w pozycjach Zamawiający nie określił długości igieł. Prosimy o podanie ich długości w poszczególnych pozycjach.

#### **Odpowiedź:**

Poz. 2-5 24 mm

Poz. 6 i 12 – 26 mm

Poz. 7-12 – 30 mm

### **Pytanie dot. Pakietu nr 22 poz. 7-12**

Czy w w/w pozycjach Zamawiający ma na myśli szew chirurgiczny, wchłaniany, multifilament z kwasu poliglikolowego, **o okresie wchłaniania 60-90 dni?**

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli szew chirurgiczny, wchłaniany, multifilament z kwasu poliglikolowego, o okresie wchłaniania 60-90 dni.

### **Pakiet nr 1, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści gazę wyjałowioną tlenkiem etylenu, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pakiet nr 1, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniach x10szt. lub x20szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pakiet nr 1, pozycje 12 - 14**

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe sterylizowane radiacyjnie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pakiet nr 1, pozycja 16**

Prosimy o doprecyzowanie, jakich opasek oczekuje Zamawiający: elastycznych tkanych, czy dzianych ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje opasek dzianych.

**Pakiet nr 1, pozycja 17**

Prosimy o doprecyzowanie, jakich opasek oczekuje Zamawiający: elastycznych kohezyjnych, czy dzianych ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje opasek dzianych.

**Pakiet nr 1, pozycje 22 - 31**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na krzyżaki z tworzywa sztucznego umożliwiające szybkie nasączenie opaski wodą, w kolorze naturalnym gipsu spełniające pozostałe wymagania SIWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pakiet nr 1, pozycje 32 - 34**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pakiet nr 2, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę z tworzywa sztucznego, bez rantu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pakiet nr 2, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6cm x 8cm lub 5,1cm x 7,6cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pakiet nr 2, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec w rozmiarze 6cm x 7cm lub 6,0cm x 8,0cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pakiet nr 2, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec w rozmiarze 6cm x 7cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pakiet nr 5, pozycje 7 - 9**

Czy Zamawiający dopuści rękawice gładkie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pakiet nr 5, pozycje 10 - 12**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pakiet nr 5, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach a'180szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pakiet nr 10, pozycja 1**

Prosimy o doprecyzowanie, jakich cewników oczekuje Zamawiający: thorax, czy do podawania tlenu ?

W przypadku oczekiwania cewników do podawania tlenu prosimy o dopuszczenie długości 200cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje cewników do podawania tlenu i dopuszcza długość 200 cm.

**Pakiet nr 10, pozycje 2 - 14**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z plastikowa zastawką, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pakiet nr 10, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z balonem o pojemności 3-5ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pakiet nr 10, pozycje 3 - 14**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z balonem o pojemności 5-15ml lub 30-45ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza cewniki Foleya z balonem o pojemności 5-15ml lub 30-45ml .

**Pakiet nr 10, pozycje 24, 27**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania o długości 600mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pakiet nr 13, pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela o długości 40mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie rozumie pytania – w pakiecie 13 nie ma pozycji 20.

**Pakiet nr 15, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny w opakowaniu 200ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pakiet nr 15, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką Yankauer o średnicy 7,59mm i długości ok. 270mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pakiet nr 15, pozycje 20-21**

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne w opakowaniach a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pakiet nr 15, pozycje 23-27**

Prosimy o doprecyzowanie, ostrzy wykonanych z jakiej stali oczekuje Zamawiający: z węglowej, czy z nierdzewnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje ostrzy wykonanych ze stali węglowej.

**Pakiet nr 15, pozycja 30**

Czy Zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych 2,0mm/26,5cm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pakiet nr 15, pozycja 31**

Czy Zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych 3,3mm/34cm lub 4,7mm/33cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych 3,3mm/34cm

**Pakiet nr 15, pozycja 48**

Czy Zamawiający oczekuje sterylnej zatyczki do cewnika ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie oczekuje sterylnej zatyczki do cewnika

**Pakiet nr 17, pozycje 1 - 5**

Prosimy o doprecyzowanie, jakich masek krtaniowych oczekuje Zamawiający: jednorazowych, czy wielorazowych ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje masek krtaniowych jednorazowych.

**Pakiet nr 22, pozycje 2-12**

Prosimy o doprecyzowanie, jakiej długości igieł oczekuje Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Poz. 2-5 24 mm

Poz.6 i 12 – 26 mm

Poz. 7-11 – 30 mm

**Pakiet nr 22, pozycje 2-12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na tolerancję długości igieł np. +-2mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pakiet nr 22, pozycje 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów w opakowaniu a 12 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pakiet nr 22, pozycje 2-5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów w opakowaniu a 10 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o sprecyzowanie jak prawidłowo przeliczyć ilość opakowań, czy zaokrąglić do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie:** Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 15 pozycja 33 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 15 pozycja 33 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych.

**Pytanie:** Czy Zamawiający wydzieli z **Pakietu nr 15 pozycje nr 1, 22, 33, 34, 35, 36, 44, 45, 46, 47, 50** do odrębnego pakietu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z **Zadania nr 5 pozycja 22** do odrębnego pakietu? Prośbę swoją motywujemy tym, że pozwoli to na utworzenie pakietu z jednej grupy asortymentowej co umożliwi na startowanie w wymienionym przetargu większej liczbie oferentów. Stworzony Pakiet nr 15 o tak obszernym zakresie, preferuje jako oferentów wyłącznie duże hurtownie, a eliminuje możliwość zgłoszenie oferty przez mniejsze specjalistyczne firmy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie rozumie pytania – zadanie – pakiet? Nie ma pozycji nr 22.

#### **PAKIET 7**

Poz. 1-2 – Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu, gdyż nie są to materiały przeznaczone do sterylizacji tak jak pozostałe pozycje w pakiecie nr 7.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **PAKIET 7**

Poz. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie paskowych wskaźników do pary pakowanych po 250 podwójnych pasków z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **PAKIET 7**

Poz. 16 – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie torebek samoprzylepnych o wymiarze 90 x 230 mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie: Pakiet 10 poz 1** – Czy Zamawiający poprzez opis przedmiotu wymaga zaoferowania w tej pozycji cewnika Thorax czy cewnika do podawania tlenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga cewnika do podawania tlenu.

**Pytanie: Pakiet 10 poz 2,13** – Czy zamawiający dopuści do zaoferowania w tych pozycjach cewniki Foleya z balonem 3-5 ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie: Pakiet 12 poz 1,2,3,4,5,6,7** – Czy Zamawiający wymaga by wszystkie igły oferowane w tych pozycjach pochodziły od jednego producenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający by wszystkie igły oferowane w tych pozycjach pochodziły od jednego producenta.

**Pytanie: Pakiet 12 poz 6,7** – Czy Zamawiający wymaga by oferowane w poz 6 i poz 7 były krótkościęte?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga by oferowane w poz 6 i poz 7 były krótkościęte.

**Pytanie: Pakiet 12 poz 12** – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 30 opakowań po 200 szt czy też 30 szt w tej pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga 30 szt w tej pozycji.

**Pytanie: Pakiet 12 poz 19** – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki j.u 1 ml tuberkulinowe trzyczęściowe z igłą 0,45 x 12 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie: Pakiet 14 poz 26** – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji rurkę ustno- gardłową guedela w rozmiarze 000 dł 40mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie: Pakiet 15 poz 11** – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji kieliszki jednorazowe, pakowane w opakowanie po 75szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk na ilość opakowań z zaokrągleniem do pełnego opakowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie: Pakiet 20 poz 9** – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji jałowy żel do znieczulenia z lidokainą z aplika torem 6ml.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie: Pakiet nr 8 poz 1,2,7,8** - czy Zamawiający wydzieli z pakietu 8 pozycję nr 1, 2, 7. 8 oraz umieści go w oddzielnym pakiecie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie: Pakiet nr 8 poz 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny w składzie:

- serweta górna z taśmą samoprzylepną – 240x150
- serwety boczne z taśmą samoprzylepną - 90x75
- serweta dolna z taśmą samoprzylepną – 175x175
- taśma samoprzylepna – 9x49
- ręczniki chłonne – 18x25
- osłona na stół MAYO – 79x145
- serweta na stół (owinięcie zestawu) – 140x190

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie: Pakiet nr 8 poz 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny do operacji ginekologicznych w składzie:

- serweta chirurgiczna do zabiegów ginekologicznych dolnych o wymiarach 240/150x150 cm
- taśma samoprzylepna 9x49
- ręczniki chłonne – 30x40
- kieszeń dwukomorowa samoprzylepna ze sztywnikiem – 2x15x40
- osłona na stół MAYO – 79x145
- serweta na stół 150x200

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie: Pakiet nr 8 poz 7**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji na dłonie i stopy w składzie:

- serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x315 posiadający samouszczelniający otwór o średnicy 7 cm otoczony warstwą chłonną z możliwością zamocowania drenów 230 x315
- serweta na stół 150x190
- osłona na kończynę 22x75
- taśmy samoprzylepne 9x49
- ręczniki chłonne 18x25
- wzmocniona osłona na stół 79x145
- wzmocniona serweta na stół 150x190

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie: Pakiet nr 8 poz 8**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji na kończynie górnej w składzie:



- serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230X315 posiadający samouszczelniający otwór o średnicy 7 cm otoczony warstwą chłonną z możliwością zamocowania drenów 230 x315
- serweta na stolik 150x190
- osłona na kończynę 22x75
- taśmy samoprzylepne 9x49
- ręczniki chłonne 18x25
- wzmocniona osłona na stolik 79x145
- wzmocniona serweta na stolik 150x190

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.